
Zarządzenie Nr 356/2018 
Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 16 listopada 2018 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn.zm.), art. 257 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn.zm.) oraz Uchwały 
Rady Miasta i Gminy w Pilicy Nr XLIV/305/2017 z 29 grudnia 2017r 

zarządzam: 

§1 

Dokonać zmian w budżecie polegających na: 

1.Częściowym rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w wysokości 6.567 zł. 
Zmniejszyć wydatki bieżące 

W dziale 758 - Różne rozliczenia 
Rozdz. 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 

o kwotę 6.567zł. 

Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 6.567 zł. 

W dziale 750 - Administracja Publiczna 
Rozdz. 75022 - Rady Gmin 

o kwotę 6.567 zł. 
z przeznaczeniem na wydatki związane z obsługą Rady Miasta i Gminy w Pilicy. 

3. Przeniesieniu miedzy rozdziałami wydatków 

Zmniejszyć wydatki na zadania własne o kwotę 2.000 zł. 
W tym: 
wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 2.000 zł. 

W dziale 750 - Administracja publiczna 
Rozdz. 75023 - Urzędy Gmin 

o kwotę 2.000 zł. 

Zwiększyć wydatki na zadania własne o kwotę 2.000 zł. 
W tym: 
Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 2.000 zł. 

W dziale 750 - Administracja publiczna 
Rozdz. 75022 - Rady Gmin 

o kwotę 2.000 zł. 
z przeznaczeniem na umowy zlecenia i składki od nich naliczane. 

Zmiany zawarte w pkt 1) obrazuje załącznik Nrl- Wydatki do niniejszego zarządzenia. 

* , "•.„*<• s> vn:tc\ 
' u-Q PiUCA 

t - * r r . ó w i e c k a 4 6 a 



Plan budżetu po zmianach: 

DOCHODY - 36.368.370 zł 
WYDATKI - 37.573.559 zł 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

f J S T R Z 

^turJanosik 



*•- 5 «<AJ|\'Y 1*111CA 
PILICA Załącznik Nr1 do Zarządzenia Nr 356/2018 Burmistrza MiG Pilica z 16.11.2018 

"świecka 46a 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
przed zmianą 4 286 749,00 4 251 671,00 4 011 752,00 3 029195,00 982 557,00 0,00 160 800,00 79 119,00 0,00 o.oo 35 078,00 35 078,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zwiększenie 8 567,00 8 567,00 8 567,00 2 000,00 6 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 293 316,00 4 258 238,00 4 018 319,00 3 029195,00 989 124,00 0,00 160 800,00 79 119,00 0,00 0,00 35 078,00 35 078,00 0,00 0,00 

przed zmianą 152 700,00 152 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
zwiększenie 8 567,00 8 567,00 8 567,00 2 000,00 6 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 161 267,00 161 267,00 20 267,00 2 000,00 18 267,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 886 098,00 2 851 020,00 2 848 020,00 2 228 688,00 619 332,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 35 078,00 35 078,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
75023 powiatu) zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 884 098,00 2 849 020,00 2 846 020,00 2 226 688,00 619 332,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 35 078,00 35 078,00 0,00 0,00 

przed zmianą 111 567,00 111 567,00 111 567,00 0,00 111 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie -6 567,00 -6 567,00 -6 567,00 0,00 -6 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 111 567,00 111 567,00 111 567,00 0,00 111 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie -6 567,00 -6 567,00 -6 567,00 0,00 -6 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 000,00 106 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 37 573 559,00 30 579 128,00 20 947 234,00 12 950 481,00 7 996 753,00 1 896 780,00 7 355 995,00 79119,00 0,00 300 000,00 6 994 431,00 6 994 431,00 5 532 848,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -8 567,00 -8 567,00 -8 567,00 -2 000,00 -6 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 8 567,00 8 567,00 8 567,00 2 000,00 6 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 573 559,00 30 579 128,00 20 947 234,00 12 950 481,00 7 996 753,00 1 896 780,00 7 355 995,00 79 119,00 0,00 300 000,00 6 994 431,00 6 994 431,00 5 532 848,00 0,00 

St rona 1 z 1 


